Tandem die in eodem idem homo regius, praesente 
testimonio nostro, ad domum habitationis nobilis Simonis 
literati de Cayro in hac civitate Posoniensi existentem habi-
tant accessisset, ubi praefatum dominum Nicolaum de Zrynio 
personaliter reperisset, praescriptasque literas eidem ibidem 
exhibuisset et praesentasset, ac nihilominus verbo suae ma-
iestatis regio eundem diligenter admonuisset requisivissetque, 
utrum praemissae dispositioni pariter et obligationi suae sa-
tisfacere, in eisque persistere vellet; ad quae idem dominus 
Nicolaus comes de Zrynio respondisset, se in praemissa sua 
dispositione et obligatione. omnino persistere velle, si praefato 
Georgio de Zrynio, filio suo placuerit. 

Unde nos super praemissis responsis memoratorum 
doininorum comitum Nicolai et Georgii de Zrynio ad rela-
tionem dictorum suae maiestatis et nostri hominum literas 
nostras sub sigillo nostro capitulari et authentico memorato 
exponenti iurium suorum futura pro cautela duximus con-
cedendas. 

Datum secundo die diei exhibitionis praenotatae, anno 
Domini suprascripto.1) j 

Fejérkői István királyi hetytartónak Pozsony, 1590. nov. 15-én az 
Erdődi Tamás és Péter s Zrínyi György között folyó perben ez utóbbi 
részére kelt átiratában az orsz. lltárban, N. R. A. 318. 1. —• V. ö. a 
Második r. 1563. sept. 15. és (sept. 19 útán.) keletű leveleivel. 

') Pozsony, 1590. oct. 30. Fejérkői István ezen, már Báthori Miklós 
és István országbírák előtt folyt perben az idézésre meg nem jelent Zrínyi 
Györgyöt elmarasztalja. — Átirata u. o. N. R. A. 318. 1. 

1563. 
sept. 19. 
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1556. 
jul. 2. 

CXXXVI. 

(1563. sept. 19 után.)1) 

Erdődi Péter horvát bán a leányának Annának Zrínyi Györgygyei történt 
eljegyzése nagyobb erősségére Zrínyi Miklóssal kötött s Monyorokerek, 
Vörösvár és Csatár, illetőleg Medvevár és Rakonokra vonatkozó csereszer-

ződés megsemmisítése ügyében panaszt emel a királynál. 

Exponitur maiestati nostrae in persona fidelis nostri 
spectabilis et magnifici Petri Erdeodi de Moniorokerek, comitis 
perpetui Montis Claudi ac regnorum nostrorum Dalmatiae, 
Croatiae et Sclavoniae bani, qualiter circa festum Visitationis 
beatissimae Mariae virginis in anno Domini millesimo quin-
gentesimo quinquagesimo sexto transacto praeteritum fidelis 
noster spectabilis et magnificus Nicolaus comes perpetuus 
de Zrinio, thavernicorum nostrorum regalium magister gene-
rosam puellam Annam, filiarn ipsius exponentis magnifico 
Georgio similiter comiti de Zrinio, filio suo in sponsam, futu-
ram scilicet uxorem reeepisset atque desponsasset, huiusmo-
dique desponsationis contractum futuri scilicet matrimonii 
tam dictus Nicolaus comes de Zrinio in persona annotati 
Georgii filii sui, quam etiam praefatus exponens nomine 
dictae puellae Annae filiae suae, fide ipsorum Christiana me-
diante, stipulatis manibus per literas eorum utrfmque inter 
se emanatas ratum fore ac effectum debitum sortiturum 
confirmassent et ratificassent, ac in firmius robur et ob re-
spectum huiusmodi contractus futuri matrimonii et affinitatis 
coniunctae memoratus exponens cum eadem puella Anna, 
filia sua totalia castra sua hereditaria Moniorokerek et Ve-
rosvar vocata, in comitatu Castriferrei existentia habita simul 
cum omnibus oppidis, villis, possessionibus portionibusque 
et aliis quibusvis iuribus possessionariis ad eadem de iure 
spectantibus et pertinere debentibus memorato comiti Nicolao 
Zriny, necnon generosae olim dominae Catharinae de Fran-
gipanibus, consorti suae in et pro Septem millibus florenis